Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения
___________________________________________________________________________
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.02.2015г.                                                                                                                №13
                                                                  с. Ивановка
Об определении места
складирования снега
 с улиц населенных пунктов
Ивановского сельского
поселения
В связи с проведением зимних уборочных работ на территории сельского поселения  администрация Ивановского сельского поселения, в соответствии с  СанПиН 42-128-4690-88, СанПиН 2.1.7.1287-03.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить специальное место для складирования снега, льда при производстве зимних уборочных работ на улицах населённых пунктов на пустыре в 200 м западнее жилых построек села  Ивановка в 1 км от реки Егорлык площадью 0,7га.
2. Контроль   исполнения постановления возложить на специалиста  по   земельным имущественным и отношениям Дабаеву Е.А.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава Ивановского сельского поселения                	             О.В.Безниско

Подготовил специалист
 Мищенко В.В.